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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2. etasje s.nr. 3 76 76 32

2. etg. s.nr 4 2 2

Loftetasje s.nr 4 34 34

SUM 112 32
SUM BRA 112

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2. etasje s.nr. 3
Entré, Bad/vaskerom, Soverom 1, Stue, 
Kjøkken, Soverom 2, Soverom 3

2. etg. s.nr 4 Trappegang

Loftetasje s.nr 4 Gang, Bod, Bad/vaskerom, Stue/kjøkken

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Seksjoneringstegninger gir ikke anvisning på hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.
Kjøper må forventes å måtte søke bygningsmyndighetene dersom boligen skal brukes slik den er innredet i dag.

2. etg.: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger av 2. etg. fra 1951, men disse stemmer ikke med dagens bruk.
Ifølge mottatte seksjoneringstegninger datert 14.06.2007 er det ikke tegnet inn ekstra soverom i stuen. Videre er bad og 
toalettrom slått sammen til et større bad i dagens bruk.

Loft:
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte plantegninger av loftetasje. Det finnes fasadetegninger fra 1951 og 1973, der 
dagens vindu er større enn tegnet og takvindu er ikke tegnet inn.
Ifølge mottatte seksjoneringstegninger datert 14.06.2007 er det tegnet inn bod og gang på sidene, men dette er kun kottrom 
med lav høyde og ikke medtatt i arealmålingen.
Planløsning ellers stemmer med tegningene. Det tegnet inn soverom. Dette soverommet er regnet som bod da det har for lite 
areal/volum ihht. forskrifter for rom for varig opphold.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det er ikke godkjent brannskille mellom boenhetene ihht. dagens krav.
Fra kneveggene på loftet er det mulig å observere direkte ned til soverom i 2. etasje, noe som indikerer utilstrekkelig
brannsikring.
I felles trappegang er det synlig to lag med gips mot seksjon nr. 3 med brudd i gipslag grunnet tidligere hulltaking.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Rømningsvei via brannstige på fasade i syd er ikke lovlig, fordi vinduer som passeres forbi etasjene nedover ikke er
brannvinduer.

Loftsleilighet med mye skråtak, takhøyde i midten er 2,23 meter.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter – ikke 
godkjent 107 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter 
– ikke godkjent

I loftetasjen er rom innenfor gang med vindu regnet som bod da det har for lite areal/volum ihht. 
forskrifter for rom for varig opphold.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
20.11.2024 Olav Rudland Kvilhaug Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
170

bnr.
88

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lundenveien 12  

Hjemmelshaver
Poyan Morteza, Madahian Sahar, Sandefjord 
Kommune

fnr. snr.
3

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Finnes ikke Nei

Ferdigattest loftetasje 20.11.2024

Det foreligger ferdigattest på ny boenhet i 
loftsetasjen datert 06.06.2017.
Ferdigattest er gitt på falskt grunnlag og 
skulle vært avvist av kommunen om riktige 
opplysninger ble gitt ved søknad.

Gjennomgått Nei

Eieropplysninger 20.11.2024 Claims Link gitt info. Gjennomgått Nei

Megleropplysninger 20.11.2024 Innhentet kommunal info. Gjennomgått Nei
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